
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren - Kreisliga B Gr. 118 42
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV 1864 Hausen 7 6:1 37:5 75:14 495:227
2 TC Linden 7 6:1 32:10 66:23 461:293
3 TV Grüningen 7 5:2 27:18 58:38 439:315
4 TC Annerod 7 4:3 21:21 46:47 388:388
5 TC Buseck MSG 7 3:4 15:27 33:55 315:408
6 TC Krofdorf-Gleiberg II 7 2:5 15:27 35:56 340:431
7 TC Fernwald 7 1:6 12:30 26:63 284:432
8 TC Linden II 7 1:6 12:33 26:69 261:489

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

14:00
14:00
16:00

TC Linden
TC Buseck MSG
TV Grüningen
TC Annerod

TC Krofdorf-Gleiberg II
TC Fernwald
TV 1864 Hausen
TC Linden II

6:0
4:2
3:3
6:0

So. 05.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Fernwald
TV 1864 Hausen
TV Grüningen
TC Krofdorf-Gleiberg II

TC Linden
TC Annerod
TC Linden II
TC Buseck MSG

0:6
5:1
9:0
2:4

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Fernwald
TC Linden II
TC Annerod
TC Buseck MSG

TV Grüningen
TV 1864 Hausen
TC Krofdorf-Gleiberg II
TC Linden

3:3
1:5
5:1
1:5

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Krofdorf-Gleiberg II
TC Linden
TC Linden II
TV 1864 Hausen

TV Grüningen
TC Annerod
TC Buseck MSG
TC Fernwald

6:0
6:0
3:3
6:0

So. 26.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Linden
TC Fernwald
TV Grüningen
TC Buseck MSG

TC Linden II
TC Krofdorf-Gleiberg II
TC Annerod
TV 1864 Hausen

6:0
1:5
4:2
0:6

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TV 1864 Hausen
TC Annerod
TC Linden II
TC Buseck MSG

TC Linden
TC Fernwald
TC Krofdorf-Gleiberg II
TV Grüningen

6:0
3:3
5:1
1:5

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Linden
TC Fernwald
TC Krofdorf-Gleiberg II
TC Annerod

TV Grüningen
TC Linden II
TV 1864 Hausen
TC Buseck MSG

3:3
3:3
0:6
4:2
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